Dersin Kodu ve Adi
INS711 Elastisite Teorisi

INS761 ileri Zemin Mekanigi

INS 701 ileri Mithendislik
Matematigi ve Sayisal Yontemler

INS703 Bilimsel Arastirma
Yontemleri

INS784 Modern Demiryolu Hatlari
ve Tasarim ilkeleri

INS 763 Sevlerin Stabilitesi

T.C.
BARTIN UNIVERSITESI
Lisansiistii Egitim Enstitiisii
insaat Miihendisligi Anabilim Dali

2025-2026 Akademik Yil1 Giiz Yariyih
Genel Sinav Programi

Dersin Sorumlusu Sinav Tarihi Sinav Saati

Dr. Ogr. Uyesi Yasar ERBAS 05/01/2026 09:30
Dr. Ogr. Uyesi Ermedin TOTIC 05/01/2026 11:30
Dog. Dr. Samet ERDEN 05/01/2026 13:30
Prof. Dr. Osman GENCEL 06/01/2026 09:30

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Ali SILGU 06/01/2026 11:30
Dr. Ogr. Uyesi Serdar ALLI 06/01/2026 13:30

Sinav Yeri

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi [dari Binasi
Giris Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi [dari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi [dari Binasi
3. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Sayfal /4



INS 731 ileri Beton Teknolojisi

INS733 Yapi Malzemelerinin i¢

Yapisi ve Ozelikleri

INS717 ileri Yapi Dinamigi

INS741 ileri Akiskanlar Mekanigi

INS715 Sonlu Elemanlar Metodu

INS717 Karayolu Ustyapi Yapisal

Analizi ve Tasarimi

INS 846 Hafif Betonlar

INS 849 Yapi Malzemelerinde
Tahribatsiz Deney Yontemleri

Prof. Dr. Osman GENCEL

Dog. Dr. Muhammed Yasin

DURGUN

Prof. Dr. Selguk BAS

Dr. Ogr. Uyesi Ercan GEMICi

Dog. Dr. Emin HOKELEKLI

Prof. Dr. Altan CETIN

Prof. Dr. Osman GENCEL

Do¢. Dr. Muhammed Yasin
DURGUN

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

09:30

11:30

13:30

15:30

09:30

13:30

11:30

15:30

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi [dari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlk ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
3. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi [dari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda
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Dersin Kodu ve Adi
INS711 Elastisite Teorisi

INS761 ileri Zemin Mekanigi

INS 701 ileri Mithendislik
Matematigi ve Sayisal Yontemler

INS703 Bilimsel Arastirma
Yontemleri

INS784 Modern Demiryolu Hatlari
ve Tasarim ilkeleri

INS 763 Sevlerin Stabilitesi

T.C.
BARTIN UNIVERSITESI
Lisansiistii Egitim Enstitiisii
insaat Miihendisligi Anabilim Dali

2025-2026 Akademik Yil1 Giiz Yariyih
Biitiinleme Sinav Programi

Dersin Sorumlusu Sinav Tarihi Sinav Saati

Dr. Ogr. Uyesi Yasar ERBAS 19/01/2026 09:30
Dr. Ogr. Uyesi Ermedin TOTIC 19/01/2026 11:30
Dog. Dr. Samet ERDEN 19/01/2026 13:30
Prof. Dr. Osman GENCEL 20/01/2026 09:30

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Ali SILGU 20/01/2026 11:30
Dr. Ogr. Uyesi Serdar ALLI 20/01/2026 13:30

Sinav Yeri

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi [dari Binasi
Giris Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi [dari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi [dari Binasi
3. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda
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INS 731 ileri Beton Teknolojisi

INS733 Yapi Malzemelerinin i¢

Yapisi ve Ozelikleri

INS717 ileri Yapi Dinamigi

INS741 ileri Akiskanlar Mekanigi

INS715 Sonlu Elemanlar Metodu

INS717 Karayolu Ustyapi Yapisal

Analizi ve Tasarimi

INS 846 Hafif Betonlar

INS 849 Yapi Malzemelerinde
Tahribatsiz Deney Yontemleri

Prof. Dr. Osman GENCEL

Dog. Dr. Muhammed Yasin

DURGUN

Prof. Dr. Selguk BAS

Dr. Ogr. Uyesi Ercan GEMICi

Dog. Dr. Emin HOKELEKLI

Prof. Dr. Altan CETIN

Prof. Dr. Osman GENCEL

Do¢. Dr. Muhammed Yasin
DURGUN

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

22/01/2026

22/01/2026

22/01/2026

22/01/2026

09:30

11:30

13:30

15:30

09:30

13:30

11:30

15:30

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi [dari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlk ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Mihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
3. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi [dari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda

Kutlubey Yerleskesi
Fen-Miihendislik, Mimarlik ve
Tasarim Fakiiltesi Idari Binasi
2. Kat Ogretim Eleman1 Oda
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